ANO V - EDIÇÃO 900 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 22 DE JANEIRO DE 2025 61

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

i ...-.~, i DIÁRIO OFICIAL
f=J DAS PREFEITURAS PIAUIENSES
~

ID: 81FA270AD43F4
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE - PI
Praça Gov. Helvídio Nunes, NO 405, Centro, Sao José do Peixe - Piaul
CNPJ: 06.554.000/0001-10 CEP: 64.555-000 www.saojosedopeixe.pi.gov.br

PORTARIA Nº 018 /2025 São José do Peixe - Piau i, 20 de janeiro de 2025.

Nomear para Cargo de Diretor da
Escola Municipal Antônio Alves
Martins do Município de São José do
Peixe - PI e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de São José do Peixe, Estado do Piaui , no uso
das suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 74, Ili , da Lei Orgânica
do Município de São José do Peixe - PI .

RESOLVE:

Nomear o Sr. IRAMAR MARTINS SOLANO, portador do CPF:
006.452.433-70 RG: 2.216.496 SSP-PI do cargo em comissão de Diretor da
Escola Municipal "Antônio Alves Martins" deste município, nos termos da Lei
Municipal.

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e revogam-se
as disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São José do Peixe - Piauí, 20 de janeiro de 2025.

Celso Antônloendes Coimbra
Prefeito Municipal

ID: 3723DD4EB5D64

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZÁRIA

GABINETE DO PREFEITO
Avenida Francisco Alves de C21rvalho, 54, Cl!ntro.

CNPJ Nº 10.560.403/0001-49

PORTA RIA DE Nº 0B0.2025 - GPMN-Pl DE 21 DE JANEIRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA
PORTARIA Nº 075/2025, DEVIDO À
DUPLICAÇÃO DO ATO DE NOMEAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZÁRIA, ESTADO DO PIA UÍ, no uso

de suas competências privativas fixadas nos arts. 26 e 27, da Lei Orgânica do Município

de Nazári a.

RESOLVE:

Art. 1°. Tornar sem efeilo a Portaria nº 075/2025-GPMN-PI de 20 de janeiro

de 2025, Publ icada do Di,írio Oficial das Prefeituras Piauicnscs, 1D 77FF1 2E400324,

ANO V - EDIÇÃO 899-TERESINA-PI TERÇA-FE IRA 21 DE JANEIRO. que

nomeou o(a) Sr (a). Edesio de Jesus Santos, para o cargo de Coordenador de Defesa

Civi l CONDEC do Município de Nazária-PI, devido à duplicação do alude nomeação

já publicado ameriom1ente sob o a Portaria PM de nº 073/2025.

An. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazária-PI . 21 de janeim de 2025 .

/.-r.:::::_ Ir,,,.,/,, /_ J;./v- ;:F.../Ú
<T- Joaquim Nonato da Silva Filho

Prefeito Municipul

ID: 037B0D53981 B4

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZÁRIA

GABINETE DO PREFEITO
Avonld-' Fro nclsco Alvos do C{lrvo lh(), 54, Contro .

C NPJ N• 10.560.403/0001-49

F. R RATA DA PORTA RI A "077/2025 GPMN P I IU : 20 DE JANEI RO DE 2025

·'Errata de purt mfa t JU C di spõe sobn: a nomeação du
Coordenador de Tecno logia da lnformaçào da Secretaria
Municipal de Educação do Município de Nazá ria-PI.
E lie-lson Santos Sousa . "

0 P R E F E ITO MUN IC IPAL DE NAZÁ RI A EST A DO DO PIAUÍ. no uso
de suas competê nc i.is pri vativas fi xadas na Le i Orgânica do Município de Nazári.t - PI .

CONSI DERANDO a inte ligê ncia do princípio da auto tut cla, o nde a
A dminis1raçiío Pública exerce contro le sobre seus pró pr-ios <t ios. tendo a possibilidade
de nnu lnr o s ilegai s e de rcvo gnr o s inopo 11uru) s.

RESOLVE

Publicar e rrata tl:t Purt:tri a Nº 0 77/2025 .publicada no D iário O fic in l d u
P rcíc ilu r mi: Piu u icnscs, nu 11úg. 53, ANO V-EDIÇÃO 899 -TER E.'-. INA,TF.RÇA­
FEl.KA, nos seguin1 es te rmos:

Onde se Lê:

PORTA RI A N" 077/20 25 ( ;PMN - PI U E 20 U E J ANE IRO DE 2025

""Dispõe so bre a nomeação do Coordenador de Tecno logia
da lníonnação d:1 Secre ta ri a Munic ipal de Educação do
Municíp io de Naz ái'ia-PI , Eliclson Santos Sousa _ .. ...

O PREFEITO MUNIC IPAL DE NAZÁ RJ A. ESTADO DO PIA UÍ, no uso
de suns compc1ênc ias privmi vns fi xadas nos m1.s. 26 e 27 , da Le i O rgfinica do Munic íp io
de Nazária/PI.

Art.1". Nomear o Sr. EIUclson Suntos de Sousu. CPF: 027.518.983-00, para o
cargo de Coordenador de Tecnologia de i nformação da Secretaria Municipal de
Educação do Município de N:1:t.ária-PI.

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZÁRIA

GABINETE DO PREFEITO
Avenida Francisco Alves de Carvalho, 54, Centro.

CNPJ N' 10.560.40310001-49

PORTARIA Nº 0077/2025 GPMN - PI DE 20 DE .TA EIRO DE 2025

" Dispõe sobre a nomeação do Coordenador de
Tecnologia da Informação da Secre1aria Municipal
de Educação do Município de Nazária-PI, Elielson
dos Santos de Sousa ".

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZÁRIA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso
de suas compelências privativas fixadas nos arts. 26 e 27, da Lei Orgânica do Município
de azária/PJ.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear o Sr. Eliclson dos Santos de Sousa, CPF: 027,518.983-00,
para o cargo de Coordenador de Tecnologia de Informação da Secretaria Municipal
de Educação do Município de Nazária-PI

Art. 2°. Esta panaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 1° de janeiro de 2025.

REGISTRE,SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazária-PI, 21 de janeiro de 2025.

cr ç uim Nonato da Silva Filho

Prefeito Municipal